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Para mais esclarecimentos, consulte o Edital regulador e acompanhem as datas importantes do certame.

AREA AREA DE ATUACAO |

Municipio ACOPIARA

CLASSIFICACAO CPF CANDIDATO(S) NOTA FINAL
1 024.093.783-07 DYEGO SILVA DIAS 9.35
2 004.199.253-92 RENATA KELLY CESAR ALVES 8.25
3 042.404.543-52 MARIA BRENA PINHEIRO FELIPE 7.50
Municipio HORIZONTE
CLASSIFICACAO CPF CANDIDATO(S) NOTA FINAL
1 009.873.153-07 LUANA NICODEMOS LEITE 8.25
Municipio MAURITI
CLASSIFICACZ\O CPF CANDIDATO(S) NOTA FINAL
1 036.049.943-06 MARINO MEDEIROS MARTINS 10.00
2 971.093.633-68 WANNY MARIA MOURA DE SA 9.90
3 803.474.363-15 ALINE TAVARES DE MEDEIROS 8.50
4 507.222.553-49 ROSANGELA SOBREIRA DANTAS 8.00
Municipio QUIXERAMOBIM
CLASSIFICACAO CPF CANDIDATO(S) NOTA FINAL
1 718.561.023-00 MARA REGIA DE ALMEIDA BARBOSA 8.15
2 652.376.173-87 KELLY NOEME DA SILVA 8.15
3 007.949.503-61 CARLA BALBINA DE ALMEIDA SINDEAUX 8.15
Municipio  TAUA
CLASSIFICACAO CPF CANDIDATO(S) NOTA FINAL
1 829.590.213-04 FRANCISCA KELMA OLIVEIRA DA SILVA 7.75

AREA AREA DE ATUACAO Il

Municipio CAUCAIA

CLASSIFICACGAO CPF
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600.043.223-20
006.019.243-71
202.829.823-53
825.476.883-87

Municipio MAURITI

CLASSIFICAGAO
1

2
3
4

CPF

156.981.223-34
233.649.473-68
011.803.873-76
016.932.353-66

Municipio  QUIXERAMOBIM

CLASSIFICACAO
1

2
3
4

CPF

021.589.593-20
778.356.623-53
959.511.303-44
038.838.013-64

Municipio  TAUA

CLASSIFICAGAO
1
2
3

CPF
094.975.157-07
028.002.083-09
031.464.853-46

ADALIA SAMARA GADELHA DE HOLANDA
ERASMO BERNARDO MARINHO

EYMARD VIEIRA BORGES

ANA LYCEA CHAVES MAIA

CANDIDATO(S)

FRANCISCA GILZA FERNANDES
FRANCISCA GERALDA BEZERRA LEITE
JOSE CLAUDION DE SOUSA SARAIVA
IVE MOTA LANDIM LEITE

CANDIDATO(S)

OSVALDO DE BRITO SANTIAGO JUNIOR
NILO LUIS COSTA RIBEIRO

IGOR COSTA MARTINS

JORDANIA BEZERRA DE LIMA

CANDIDATO(S)
JOSE ARIMATEA MAGALHAES JUNIOR
CAROLINA ALVES MOTA GOMES

MARIA KELYANE MARCELINO GONCALVES

8.45
8.35
8.00
8.00

NOTA FINAL
8.25
8.00
7.50
7.50

NOTA FINAL
8.50
8.30
8.30
8.30

NOTA FINAL
8.25
7.85
7.00

AREA AREA DE ATUACAO IV

Municipio FORTALEZA

CLASSIFICAGAO
1
2
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CPF
966.609.453-34
000.018.003-37

CANDIDATO(S)
CAMILA MARIA FERREIRA MOREIRA
ALINE LIMA SILVA

NOTA FINAL
6.00
5.85
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