



GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO CEARÁ

Resultado Final

EDITAL 20/2013 - SELEÇÃO PARA BOLSAS DE EXTENSÃO TECNOLÓGICA/ETEC - DIEPS

Para mais esclarecimentos, consulte o Edital regulador e acompanhem as datas importantes do certame.

ÁREA	ÁREA DE ATUAÇÃO I
Município	ACOPIARA

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NOTA FINAL
1	024.093.783-07	DYEGO SILVA DIAS	9.35
2	004.199.253-92	RENATA KELLY CESAR ALVES	8.25
3	042.404.543-52	MARIA BRENA PINHEIRO FELIPE	7.50

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NOTA FINAL
1	009.873.153-07	LUANA NICODEMOS LEITE	8.25

Município MAURITI

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NOTA FINAL
1	036.049.943-06	MARINO MEDEIROS MARTINS	10.00
2	971.093.633-68	WANNY MARIA MOURA DE SÁ	9.90
3	803.474.363-15	ALINE TAVARES DE MEDEIROS	8.50
4	507.222.553-49	ROSANGELA SOBREIRA DANTAS	8.00

Município QUIXERAMOBIM

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NOTA FINAL
1	718.561.023-00	MARA REGIA DE ALMEIDA BARBOSA	8.15
2	652.376.173-87	KELLY NOEME DA SILVA	8.15
3	007.949.503-61	CARLA BALBINA DE ALMEIDA SINDEAUX	8.15

Município TAUÁ

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NOTA FINAL	
1	829.590.213-04	FRANCISCA KELMA OLIVEIRA DA SILVA	7.75	

ÁREA	ÁREA DE ATUAÇÃO II
Município	CAUCAIA

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NOTA FINAL
---------------	-----	--------------	------------





1	600.043.223-20	ADÁLIA SAMARA GADÊLHA DE HOLANDA	8.45
2	006.019.243-71	ERASMO BERNARDO MARINHO	8.35
3	202.829.823-53	EYMARD VIEIRA BORGES	8.00
4	825.476.883-87	ANA LYCEA CHAVES MAIA	8.00

Município MAURITI

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NOTA FINAL
1	156.981.223-34	FRANCISCA GILZA FERNANDES	8.25
2	233.649.473-68	FRANCISCA GERALDA BEZERRA LEITE	8.00
3	011.803.873-76	JOSE CLAUDION DE SOUSA SARAIVA	7.50
4	016.932.353-66	IVE MOTA LANDIM LEITE	7.50

Município QUIXERAMOBIM

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NOTA FINAL
1	021.589.593-20	OSVALDO DE BRITO SANTIAGO JUNIOR	8.50
2	778.356.623-53	NILO LUIS COSTA RIBEIRO	8.30
3	959.511.303-44	IGOR COSTA MARTINS	8.30
4	038.838.013-64	JORDÂNIA BEZERRA DE LIMA	8.30

Município TAUÁ

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NOTA FINAL
1	094.975.157-07	JOSE ARIMATEA MAGALHAES JUNIOR	8.25
2	028.002.083-09	CAROLINA ALVES MOTA GOMES	7.85
3	031.464.853-46	MARIA KELYANE MARCELINO GONÇALVES	7.00

ÁREA	ÁREA DE ATUAÇÃO IV		
Município	FORTALEZA		

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NOTA FINAL
1	966.609.453-34	CAMILA MARIA FERREIRA MOREIRA	6.00
2	000.018.003-37	ALINE LIMA SILVA	5.85